Dados da Licitacao

ID Effecti:
7065401
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 073/2025 5241299031167688364
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
18/11/2025 10:39:31 19/11/2025 08:30:00 03/12/2025 08:30:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE GRAVATA

Objeto:

UF:
PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

FORMAGCAO DE REGISTRO DE PRECOS NO FORNECIMENTO PARCELADO DE PSICOTROPICOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISICAO, A FIM DE ATENDER AS )
NECESSIDADES DA FARMACIA DA GENTE E DO CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL CAPS PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME AS ESPECIFICACOES E
QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, ANEXO |, DO EDITAL.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo: Tipo:

1

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:

267504 - ACIDO VALPROIQO 250 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO
LOTE E ANO DEFABRICACAO E VALIDADE.

308732 - ACIDO VALPROICO 250/5ML MG (ACIDO VALPROICO 50 MG/ML) - XAROPE SOLUCAO ORAL FRASCOS
100ML DE EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO, N2 DO LOTE E ANO DE FABRICACAO E
VALIDADE.

308732 - ACIDO VALPROICO 250/5ML MG (ACIDO VALPRGICO 50 MG/ML) - XAROPE SOLUGAO ORAL FRASCOS
100ML DE EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO, N2 DO LOTE E ANO DE FABRICACAO E
VALIDADE.

328530 - ACIDO VALPROICp 500 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO
LOTE E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

328530 - ACIDO VALPROIQO 500 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO
LOTE E ANO DEFABRICACAO E VALIDADE.

267512 - AMITRIPTILINA 25 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO LOTE E
ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

Qtde: Unid:
COMPRIMI
132000 DO

9000 FRASCO

3000 FRASCO

COMPRIMI
210000 DO

COMPRIMI
70000 DO

COMPRIMI
840000 DO



https://pncp.gov.br/app/editais/11049830000120/2025/386

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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15

16

17

18

19

20

21

22

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

270140 - BIPERIDENO 2 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO LOTE E
ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

270140 - BIPERIDENO 2 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO LOTE E
ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

271773 - BROMAZEPAM 3 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO LOTE E
ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

267618 - CARBAMAZEPINA 200 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO
LOTE E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

267618 - CARBAMAZEPINA 200 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO
LOTE E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

392264 - CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENSNAO ORAL FRASCO COM 100 ML - XAROPE CONTENDO DADOS DE
IDENTIFICACAO DO LOTE E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

267621 - CARBONATO DE I:iTIO 300 MG -COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO
LOTE E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

270118 - CLONAZEPAM 0,5 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO LOTE E
ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

270119 - CLONAZEPAM 2 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO LOTE E
ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

270119 - CLONAZEPAM 2 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO LOTE E
ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

267638 - CLORPROMAZINA 100 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO
LOTE E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

267638 - CLORPROMAZINA 100 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO
LOTE E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

267635 - CLORPROMAZINA 25 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO
LOTE E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

267635 - CLORPROMAZINA 25 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO
LOTE E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

267197 - DIAZEPAM 10 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO LOTE E
ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

267195 - DIAZEPAM 5 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO LOTE E ANO
DE FABRICACAO E VALIDADE.

Qtde:
270000

90000

250000

450000

150000

3600

240000

240000

675000

225000

172500

57500

172500

57500

400000

200000

Unid:

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

267657 - FENITOI'NA 100 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO LOTE E
ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

267660 - FENOBARBITAL 100 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO LOTE
E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

267660 - FENOBARBITAL 100 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO LOTE
E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

300723 - FENOBARBITAL 4% (FENOBARBITAL 40 MG/ML) 20ML FRASCOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE
IDENTIFICACAO, ANO DE FABRICACAO E VALIDADE E LOTE

271118 - ENANTATO DE FLUFENAZINA 25MG/ML AMPOLA 1ML INJETAVEL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO
DO LOTE E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

273009 - FLUOXETINA 20 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO LOTE E
ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

273009 - FLUOXETINA 20 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO LOTE E
ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

268107 - GABAPENTINA 300 MG COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO LOTE E
ANO DE FABRICACAO E VALIDADE

292194 - HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG/ML SOL INJETAVEL, AMPOLA 1ML,EMBALAGEM CONTENDO DADOS
DE IDENTIFICACAO, N2 DO LOTE,MES E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

292196 - HALOPERIDOL INJ. 5MG/ ML INJ. SOLUGAO ESTERIL, AMPOLA 1ML, EMBALAGEM PRIMARIA CONTENDO
IDENTIFICACAO, N2 DO LOTE, MES E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE

267669 - HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO LOTE E
ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

267292 - IMIPRAMINA 25 MG - COMPRIMIDO EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO LOTE E
ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

268129 - LEVOMEPROMAZINA 100 MG COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO
LOTE E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

268129 - LEVOMEPROMAZINA 100 MG COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO
LOTE E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

268128 - LEVOMEPROMAZINA 25 MG COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO
LOTE E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

268128 - LEVOMEPROMAZINA 25 MG COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO
LOTE E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

Qtde:
200000

217500

72500

1200

1200

525000

175000

120000

3000

2400

401200

60000

187500

62500

187500

62500

Unid:

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO

AMPOLA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

AMPOLA

AMPOLA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

39

40

41

42
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44

45

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

600706 - PROMETAZINA SOL. INJ. 50 MG -AMPOLA - 2 ML, SOLUCAO ESTERIL. EMBALAGEM PRIMARIA
CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO, N2 DO LOTE, MES E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE

267768 - PROMETAZINA 25 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO LOTE E
ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

267768 - PROMETAZINA 25 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAGAO DO LOTE E
ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

272831 - QUETIAPINA 25 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO LOTE E
ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

284106 - RISPERIDONA SOLUGAO ORAL 1MG/ML FRASCOS 30ML DE ENBALAGEM CONTENDO DADOS DE
IDENTIFICACAO, N2 DO LOTE E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

284106 - RISPERIDONA SOLUGAO ORAL 1MG/ML FRASCOS 30ML DE ENBALAGEM CONTENDO DADOS DE
IDENTIFICACAO, N2 DO LOTE E ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

272849 - TOPIRAMATO 25MG COMPRIMIDOS, EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO LOTE E
ANO DE FABRICACAO E VALIDADE.

Qtde:
21300

384000

128000

2880

23400

7800

7200

Unid:
AMPOLA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO

FRASCO

COMPRIMI
DO

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital_



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/Edital__anx3568938746978434101.pdf?alt=media

