

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7065401	SIM	073/2025	5241299031167688364	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	18/11/2025 10:39:31	19/11/2025 08:30:00	03/12/2025 08:30:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICÍPIO DE GRAVATA			
Objeto:	FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS NO FORNECIMENTO PARCELADO DE PSICOTRÓPICOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA FARMÁCIA DA GENTE E DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL CAPS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, DO EDITAL.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	267504 - ÁCIDO VALPRÓICO 250 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DEFABRICAÇÃO E VALIDADE.		132000	COMPRIMIDO
2	Material	308732 - ÁCIDO VALPRÓICO 250/5ML MG (ÁCIDO VALPRÓICO 50 MG/ML) - XAROPE SOLUÇÃO ORAL FRASCOS 100ML DE EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.		9000	FRASCO
3	Material	308732 - ÁCIDO VALPRÓICO 250/5ML MG (ÁCIDO VALPRÓICO 50 MG/ML) - XAROPE SOLUÇÃO ORAL FRASCOS 100ML DE EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.		3000	FRASCO
4	Material	328530 - ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.		210000	COMPRIMIDO
5	Material	328530 - ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DEFABRICAÇÃO E VALIDADE.		70000	COMPRIMIDO
6	Material	267512 - AMITRIPTILINA 25 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.		840000	COMPRIMIDO

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	7	Material	270140 - BIPERIDENO 2 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	270000	COMPRIMIDO
	8	Material	270140 - BIPERIDENO 2 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	90000	COMPRIMIDO
	9	Material	271773 - BROMAZEPAM 3 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	250000	COMPRIMIDO
	10	Material	267618 - CARBAMAZEPINA 200 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	450000	COMPRIMIDO
	11	Material	267618 - CARBAMAZEPINA 200 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	150000	COMPRIMIDO
	12	Material	392264 - CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 100 ML - XAROPE CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	3600	FRASCO
	13	Material	267621 - CARBONATO DE LÍTIO 300 MG -COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	240000	COMPRIMIDO
	14	Material	270118 - CLONAZEPAM 0,5 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	240000	COMPRIMIDO
	15	Material	270119 - CLONAZEPAM 2 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	675000	COMPRIMIDO
	16	Material	270119 - CLONAZEPAM 2 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	225000	COMPRIMIDO
	17	Material	267638 - CLORPROMAZINA 100 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	172500	COMPRIMIDO
	18	Material	267638 - CLORPROMAZINA 100 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	57500	COMPRIMIDO
	19	Material	267635 - CLORPROMAZINA 25 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	172500	COMPRIMIDO
	20	Material	267635 - CLORPROMAZINA 25 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	57500	COMPRIMIDO
	21	Material	267197 - DIAZEPAM 10 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	400000	COMPRIMIDO
	22	Material	267195 - DIAZEPAM 5 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	200000	COMPRIMIDO

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	23	Material	267657 - FENITOÍNA 100 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	200000	COMPRIMIDO
	24	Material	267660 - FENOBARBITAL 100 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	217500	COMPRIMIDO
	25	Material	267660 - FENOBARBITAL 100 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	72500	COMPRIMIDO
	26	Material	300723 - FENOBARBITAL 4% (FENOBARBITAL 40 MG/ML) 20ML FRASCOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E LOTE	1200	FRASCO
	27	Material	271118 - ENANTATO DE FLUFENAZINA 25MG/ML AMPOLA 1ML INJETÁVEL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	1200	AMPOLA
	28	Material	273009 - FLUOXETINA 20 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	525000	COMPRIMIDO
	29	Material	273009 - FLUOXETINA 20 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	175000	COMPRIMIDO
	30	Material	268107 - GABAPENTINA 300 MG COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	120000	COMPRIMIDO
	31	Material	292194 - HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG/ML SOL INJETÁVEL, AMPOLA 1ML, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	3000	AMPOLA
	32	Material	292196 - HALOPERIDOL INJ. 5MG/ ML INJ. SOLUÇÃO ESTÉRIL, AMPOLA 1ML, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	2400	AMPOLA
	33	Material	267669 - HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	401200	COMPRIMIDO
	34	Material	267292 - IMIPRAMINA 25 MG - COMPRIMIDO EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	60000	COMPRIMIDO
	35	Material	268129 - LEVOMEPPROMAZINA 100 MG COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	187500	COMPRIMIDO
	36	Material	268129 - LEVOMEPPROMAZINA 100 MG COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	62500	COMPRIMIDO
	37	Material	268128 - LEVOMEPPROMAZINA 25 MG COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	187500	COMPRIMIDO
	38	Material	268128 - LEVOMEPPROMAZINA 25 MG COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	62500	COMPRIMIDO

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
39	Material	600706 - PROMETAZINA SOL. INJ. 50 MG -AMPOLA - 2 ML, SOLUÇÃO ESTÉRIL. EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	21300	AMPOLA	
40	Material	267768 - PROMETAZINA 25 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	384000	COMPRIMIDO	
41	Material	267768 - PROMETAZINA 25 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	128000	COMPRIMIDO	
42	Material	272831 - QUETIAPINA 25 MG - COMPRIMIDOS EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	2880	COMPRIMIDO	
43	Material	284106 - RISPERIDONA SOLUÇÃO ORAL 1MG/ML FRASCOS 30ML DE ENBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	23400	FRASCO	
44	Material	284106 - RISPERIDONA SOLUÇÃO ORAL 1MG/ML FRASCOS 30ML DE ENBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	7800	FRASCO	
45	Material	272849 - TOPIRAMATO 25MG COMPRIMIDOS, EMBALADOS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO LOTE E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	7200	COMPRIMIDO	

Anexos da Licitação

Link: [Nome:](#)
[BAIXAR](#) Edital_